

Organisationsförändring inom motionstjänsterna

BILD 23.01.2024 § 15
37/00.01.02/2024

Hangö stads motionstjänsters organisationsschema har gjorts upp 1.3.2011 och bör uppdateras.

Motionstjänsterna kommer i fortsättningen att fungera i två olika enheter. De är idrottsplatsenheten och enheten för en rörlig livsstil.

Inom idrottsplatsenheten finns tre idrottsplatsskötare, av vilka en i framtiden kommer att fungera som ansvarig idrottsplatsskötare. Till idrottsplatsskötarens arbetsuppgifter hör daglig skötsel, drift och underhåll av utomhus- och inomhusanläggningar, kundbetjäning, övervakningsuppgifter samt underhåll och service av utrustning. Till den ansvariga idrottsplatsskötarens arbetsuppgifter hör alla ovan nämnda uppgifter samt praktiskt samarbete med föreningar och andra aktörer, planering, organisering och förverkligande av arbetsuppgifter, arbete i anslutning till reserveringssystemen tillsammans med ungdoms- och idrottschefen och deltagande i arbetsgrupper.

P.g.a. de mera krävande arbetsuppgifterna måste även lönen för den ansvariga idrottsplatsskötaren justeras.

Inom enheten för en rörlig livsstil ändras titeln specialidrottsplanerare till ansvarig för motionstjänster. Dessutom finns det för tillfället två idrottsledare. Den ansvariga för motionstjänster har huvudansvaret för verksamhetens planering, koordinering och effektiva genomförande. Dessutom svarar hen för samarbetsnätverken, planerandet av evenemang, frivilligverksamheten, ger motions- och livsstilsrådgivning och instruerar vid behov grupper samt deltar i olika arbetsgrupper. Den ansvariga för motionstjänster fungerar även som vikarie för ungdoms- och idrottschefen.

För de ordinarie anställda har det ordnats tillfällen för hörande 28.11.2023 och 3.1.2024.

Inom de båda enheterna hör förmansuppgifterna även i fortsättningen till ungdoms- och idrottschefen.

Ungdomstjänsternas organisationsförändring genomfördes våren 2022 för att bättre motsvara dagens behov.

Under ungdomstjänsterna finns tre enheter, öppet ungdomsarbete (ungdomsgårdsverksamheten), uppsökande ungdomsarbete och ungdomsverkstaden Via. Som ansvarig inom ungdomstjänsterna fungerar förmannen för ungdomstjänster.

Förslag (Gustafsson)

Bildningsnämnden beslutar godkänna motionstjänsternas ovan nämnda organisationsförändring. Ändringen görs enligt förslaget fr.o.m. 1.3.2024.

Beslut

Förslaget godkändes.

Tilläggsuppgifter

Ungdoms- och idrottschef Taru Alho, 040 518 9564